
Informace k novým omezením v oblasti školství 

uplatňovaným od počátku dne 14. 10. 2020 

Vláda omezuje s účinností ode dne 14. října 2020 od 0:00 hod. do dne 1. listopadu 2020 

do 23:59 hod. 

 

-        škol zřízených při zařízeních pro výkon ústavní výchovy nebo ochranné výchovy; 

 

-        škol zřízených Ministerstvem spravedlnosti; 

 

-        praktických škol jednoletých a dvouletých, 

 

Nově tedy včetně praktické výuky i žáků plnících povinnou školní docházku. 

 

-       provoz základních škol podle školského zákona a to tak, že se zakazuje osobní 

přítomnosti žáků na základním vzdělávání v základní škole; tento bod se nevztahuje na 

školy a třídy podle § 16 odst. 9 školského zákon a na školy při zdravotnickém zařízení, 

 

Nově tedy uzavření obou stupňů ZŠ. 

 -       provoz středisek volného času, školních klubů a školních družin, a to tak, že zakazuje 

osobní přítomnost dětí, žáků a studentů a jiných účastníků na tomto zájmovém vzdělávání, 

 

Nově tedy včetně školních družin. 

 

Od 14. října 2020 do 23. října bude probíhat distanční výuka našich žáků.  

Pečlivě prosím sledujte na webových stránkách - nástěnky tříd Vašich dětí, kde zítra 

bude umístěn rozvrh on-line výuky a další důležité informace. 

 

Dny 26. a 27. října 2020 se pro žáky základních škol z rozhodnutí MŠMT stanoví jako 

volné dny. Tímto se o tyto dva dny prodlužují podzimní prázdniny (bez výuky). 

 

Zítra od 7. do 12. hodin bude možné si vyzvednout v budově základní školy na základě 

Smlouvy o výpůjčce ICT techniku.  

Komu čas nevyhovuje, prosím zavolejte nebo napište sms na tel. č. 778415124 a 

domluvíme se na dalším postupu zapůjčení. 

 

Děkujeme za spolupráci. 

Přejeme pevné zdraví. 

Kolektiv ZŠ a MŠ Stará Ves 


